








LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0376/FKIP/KEP/2025

: 17 Februari 2025  M

: 18 Sya'ban 1446  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik : ASISTEN AHLI

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD A-169 Aqidah 2 2C  26

I-071 Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI 2 6C  33

M-360 Muamalah 2 4B  30

PG. PAUD M-360 Muamalah 2 4  32

Pendidikan Bahasa Jepang A-169 Aqidah 2 7R  24

A-169 Aqidah 2 2A  26

I-071 Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI 2 6A  19

P-114 Pendidikan Agama Islam 2 6R  14

 16Jumlah : 

Jakarta, 17 Februari 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

Dicetak tgl 1 Aug 2025 17:00

:  / 0304098702

: Dosen Tepat

: Dr. Rizki Amrillah, M.A.
: Tanjung Batu, 4 September 1987

: S2



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PG. PAUD 

: 01035009 - Muamalah 

: 4 

 

 

Jadwal Kuliah R.RB306 Senin 13:00-14:40 

Dosen : - RIZKI AMRILLAH, MA 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

10 Mar 2025 

Materi pertemuannya RPS, RTM dll 32 
 

RIZKI AMRILLAH 

2 Senin 

17 Mar 2025 

Pengantar muamalah 32 
 

RIZKI AMRILLAH 

3 Senin 

24 Mar 2025 

Hikmah diturunkan Syariah 32 
 

RIZKI AMRILLAH 

4 Senin 

14 Apr 2025 

Konsep keluarga sakinah 32 
 

RIZKI AMRILLAH 

5 Senin 

21 Apr 2025 

Materi pertemuannya adalah poligami 32 
 

RIZKI AMRILLAH 

6 Senin 

28 Apr 2025 

Materi pertemuannya adalah pernikahan lintas agama 32 
 

RIZKI AMRILLAH 

7 Senin 

19 Mei 2025 

KDRT 32 
 

RIZKI AMRILLAH 

8 Senin 

26 Mei 2025 

UTS 32 
 

RIZKI AMRILLAH 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PG. PAUD 

: 01035009 - Muamalah 

: 4 

 

 

Jadwal Kuliah R.RB306 Senin 13:00-14:40 

Dosen : - RIZKI AMRILLAH, MA 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Senin 

2 Jun 2025 

Pernikahan dini 32 
 

RIZKI AMRILLAH 

10 Senin 

9 Jun 2025 

Materi pertemuannya adalah perceraian 32 
 

RIZKI AMRILLAH 

11 Senin 

16 Jun 

2025 

Nikah Mut'ah 32 
 

RIZKI AMRILLAH 

12 Senin 

23 Jun 

2025 

Materi pertemuannya adalah dampak perceraian 32 
 

RIZKI AMRILLAH 

13 Senin 

30 Jun 

        2025 

 

  Wanita karir 

 

        32 

  

RIZKI AMRILLAH 

14 Senin 

07 Jun 

        2025 

 

 

  Materi pertemuannya adalah kekerasan verbal dalam Rumah 

tangga  

 

        32 

  

RIZKI AMRILLAH 

15 Senin 

14 Jun 

        2025 

  

  Materi pertemuannya adalah hikmah pernikahan dalam 

perspektif alquran dan hadist  

 

        32 

  

RIZKI AMRILLAH 

16 Senin 

21 Jun 

        2025 

 

 UAS 

 

        32 

  

RIZKI AMRILLAH 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 

 

 

RIZKI AMRILLAH, MA 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PG. PAUD 

: Genap 2024/2025 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01035009 - Muamalah 

: 4 

Dosen : RIZKI AMRILLAH, MA 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
10 Mar 2025 17 Mar 2025 24 Mar 2025 14 Apr 2025 21 Apr 2025 28 Apr 2025 19 Mei 2025 26 Mei 2025 2 Jun 2025 9 Jun 2025 16 Jun 2025 23 Jun 2025 

 
30 Jun 2025 

 
07 Juli 2025 

 
14 Juli 2025 

 
21 Juli 2025 

1  1901015014 MUHAMAD FIKRI DJAFAR SHODIQ V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

2 2001015183 NAJDATUL MUNA V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

3  2101085020 VINA YULI YANA V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

4  2101085024 FIRMAN IHSAN HERDITYA V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

5 2301035001 CAMILA HASBYA PUTRI V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

6  2301035002 SITI NUR HENI V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

7 2301035003 SARAH ZALFA LAILY INDRIANI V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

8  2301035004 THAHIRAH NAZARA V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

9  2301035005 ISMI AZIZAH IKHSANUR RAHMI V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

10 2301035006 NAILAH AR-ROFI'AH V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

11 2301035007 DIVA SEPTIANA V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

12 2301035008 FADILLA RIZKY BALQIS N. V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

13 2301035009 ALMIRA RAHMA FEBRIANTI V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

14 2301035010 ASSYFAH RAHMAWATI V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

15 2301035011 NADHIRA ALYTHEA V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

16 2301035012 HIDAYATUSSHOLIHA APRILIANI V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

17 2301035013 SURAYA AINI V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

18 2301035015 AMANDA EKA PUTRI SEFTIANI V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

19 2301035017 MEISYA RADHIANA V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

20 2301035018 NOVIA ARDINI V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

21 2301035019 ZIDNI NUR AULIA V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PG. PAUD 

: Genap 2024/2025 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01035009 - Muamalah 

: 4 

Dosen : RIZKI AMRILLAH, MA 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
10 Mar 2025 17 Mar 2025 24 Mar 2025 14 Apr 2025 21 Apr 2025 28 Apr 2025 19 Mei 2025 26 Mei 2025 2 Jun 2025 9 Jun 2025 16 Jun 2025 23 Jun 2025 

 
30 Jun 2025 

 
07 Juli 2025 

 
14 Juli 2025 

 
21 Juli 2025 

22 2301035020 LUTHFIYAH RAHMAH V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

23 2301035021 JASMIN PUSPANINGRUM V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

24 2301035022 KARTIKA ANGGRAENI GURITNO V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

25 2301085002 NANDA VINOLIA PRATAMA V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

26 2301085005 DEVINA SAFITRI V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

27 2301085006 DEVINA RAHMA ALYA V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

28 2301085013 RANDY ALIFVIAN V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

29 2301085016 FAHMI AFLAH AUFA V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

30 2301085023 GHANIA AZZAHRA V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

31 2301085024 AUDY INDIYANI V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

32 2301085025 FADHILAH FAUZIAH V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

Jumlah hadir : 32,00 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 
32 32 32 32  

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Muamalah

4

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PG. PAUD

RIZKI AMRILLAH, MA

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 1901015014 MUHAMAD FIKRI DJAFAR SHODIQ

 2 2001015183 NAJDATUL MUNA

 3 2101085020 VINA YULI YANA  80 80  85 80 A 82.50

 4 2101085024 FIRMAN IHSAN HERDITYA  80 80  80 80 A 80.00

 5 2301035001 CAMILA HASBYA PUTRI  90 80  90 90 A 88.00

 6 2301035002 SITI NUR HENI  80 90  80 90 A 82.00

 7 2301035003 SARAH ZALFA LAILY INDRIANI  80 85  80 80 A 81.00

 8 2301035004 THAHIRAH NAZARA  80 80  85 80 A 82.50

 9 2301035005 ISMI AZIZAH IKHSANUR RAHMI  85 80  95 85 A 89.00

 10 2301035006 NAILAH AR-ROFI'AH  90 90  90 80 A 90.00

 11 2301035007 DIVA SEPTIANA  90 90  90 85 A 90.00

 12 2301035008 FADILLA RIZKY BALQIS N.  90 90  90 85 A 90.00

 13 2301035009 ALMIRA RAHMA FEBRIANTI  90 85  90 90 A 89.00

 14 2301035010 ASSYFAH RAHMAWATI  95 90  95 90 A 94.00

 15 2301035011 NADHIRA ALYTHEA  95 90  90 85 A 91.50

 16 2301035012 HIDAYATUSSHOLIHA APRILIANI  90 85  90 90 A 89.00

 17 2301035013 SURAYA AINI  90 85  90 90 A 89.00

 18 2301035015 AMANDA EKA PUTRI SEFTIANI  80 85  90 90 A 86.00

 19 2301035017 MEISYA RADHIANA  80 85  90 90 A 86.00

 20 2301035018 NOVIA ARDINI  90 90  95 80 A 92.50

 21 2301035019 ZIDNI NUR AULIA  95 90  95 90 A 94.00

 22 2301035020 LUTHFIYAH RAHMAH  90 90  90 85 A 90.00

 23 2301035021 JASMIN PUSPANINGRUM  90 90  95 90 A 92.50

 24 2301035022 KARTIKA ANGGRAENI GURITNO  80 90  90 85 A 87.00

 25 2301085002 NANDA VINOLIA PRATAMA  90 90  95 85 A 92.50

 26 2301085005 DEVINA SAFITRI  95 95  90 85 A 92.50

 27 2301085006 DEVINA RAHMA ALYA  95 85  90 90 A 90.50



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Muamalah

4

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PG. PAUD

RIZKI AMRILLAH, MA

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 28 2301085013 RANDY ALIFVIAN  80 80  80 90 A 80.00

 29 2301085016 FAHMI AFLAH AUFA  90 95  90 90 A 91.00

 30 2301085023 GHANIA AZZAHRA  90 95  90 90 A 91.00

 31 2301085024 AUDY INDIYANI  90 90  95 90 A 92.50

 32 2301085025 FADHILAH FAUZIAH  95 90  90 90 A 91.50

RIZKI AMRILLAH, MA

Ttd


